
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XLI сесія VІ скликання)

30.12.2013 м. Кривий Ріг № 2341

⌐                                                         ¬
Про внесення змін до рішення
міської ради від 30.03.2011 №259
"Про обсяг і межі повноважень
районних у місті рад та їх
виконавчих органів"

З метою забезпечення охорони та збереження зелених насаджень у місті,
утримання їх у належному санітарно-технічному стані; у зв’язку з необхідністю
визначення головного розпорядника коштів з фінансування центрів соціально-
психологічної реабілітації дітей; ураховуючи погодження районних у місті рад;
відповідно до ст. 28 Закону України «Про благоустрій населених пунктів»,
Постанови Кабінету Міністрів України від 01 серпня 2006 року №1045 «Про
затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених
пунктах»; керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про
місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила:

1. Унести зміни до рішення міської ради від 30.03.2011 №259 «Про обсяг і
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», зі змінами, а
саме: у розділі ІІІ «Повноваження виконавчих органів районних у місті рад»
додатка у підрозділах:

1.1  «У галузі бюджету, фінансів» виключити з 01.01.2014 другий абзац
підпункту 2.1;

1.2 «У галузі житлово-комунального господарства, торговельного
обслуговування, ресторанного господарства, транспорту і зв’язку, сфері
послуг» замінити в абзаці 3 пункту 14 фразу «та їх обстеження і видачу ордерів
на їх знесення» на  фразу «визначення стану та відновної вартості останніх
шляхом обстеження, а також видачі ордерів на їх знесення».

2. Виконавчим  органам міської ради  та  районних  у  місті  рад (Терьо-
хін В.П., Коритнік В.В., Беззубченко В.В., Колесник І.В., Степанюк С.Д., Сал-
товська І.П., Рижков Є.В.) привести у відповідність до рішення раніше ухвалені
нормативні акти.

Проект



2

3. Контроль  за виконанням  рішення покласти на постійні комісії міської
ради з питань планування бюджету та економіки; комунального господарства
(Нусінов В.Я., Логачов А.І.).

Міський голова Ю.Вілкул


